Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
^Средняя общеобразовательная школа 32 имени Героя Советского Соки;*

В.И.Литвинова Белоглинского района»

ПРИКАЗ

3.03.2023 г. №49

О назначении куратора
первичного отделения
Движения Первых

В целях организации работы первичного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
Первых», созданного на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№32 имени Героя Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Краснову Ирину Сергеевну, советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
МБОУ СОШ №32, куратором первичного отделения;

2. Красновой Ирине Сергеевне, советнику директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ СОШ
№32, куратору первичного отделения;

2.1 организовать работу первичного отделения;
2.2 составить план работы первичного отделения, созданного на базе МБОУ

СОШ №32, с учетом федерального и регионального планов мероприятий
Движения Первых;

2.3 организовать взаимодействие первичного отделения с местным
отделением Общероссийского обществен но-государстве иного движения детей
и молодежи «Движение Первых» Белоглинского района.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №32

казом ознакомлена):

"  г Г
( /Ж I /
хч в®*1'

Т. В. Алфимова

/
* * * ¥

рта 2023 г._/ И.С. Краснова